फरीदाबाद दिलक: 3 सितंबर, 2018

eti

0

ffa

O

C

कृते टेक्नोफैंब इंजीनियरिंग लिमिटेड

सुमन कुमार वर्मा कंपनी सिंख्व

# इओन इलेक्ट्रिक लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालयः 1048, सेक्टर-14, सोनीपत-131001 (हरियाणा) कॉपॉरेंट कार्यालयः बी-88, सेक्टर 83, नोएडा-201305, (उत्तर प्रदेश) कॉर्पोरेट पहचान संख्या (सीआईएन): L31200HR1989PLC035580 energising smiles टेली नं.+91-120-3096700, फैक्स नं. +91-120-3096800 इंगेलः investors@eonelectric.com, वेबसाइटः www.eonelectric.com

29वीं वार्थिक आम बैठक, रिमोट ई-वोटिंग सूचना और बुक क्लोजर की सूचना एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि:

 इ.स.न. इ.स.न्द्रिक लिमि. की 29वीं वार्षिक आम बैठक ('एजीएम') शुक्रवार, 28 सितम्बर, 2018 को प्रात: 9:00 बजे कनक गाउँन रिसोर्ट, 55 माइलस्टोन, जी. टी. करनाल रोड, मुख्याल, जिला सोनीपत- 131027, हरियाणा में आयोजित की जाएगी, जिसमें सामान्य और विशेष व्यवसाय के निष्पादन के लिए, जैसा कि 14 अगस्त 2018 को एजीएम आयोजित करने की सुवना में निर्धारित किया गया है।

एजीएम में निष्पादित होने वाले व्यवसाय का निर्दिष्ट करती सूचना की इलेक्ट्रॉनिक प्रति, व्याख्यात्मक ब्यौरे, उपस्थिति स्लिप व प्रतिनिधि फार्म तथा कंपनी की वित्तीय वर्ष 2017-18 की वार्षिक रिपोर्ट के साथ जिन सदस्यों के ई-मेल आईडी विरताय वर्ष 2017-10 का धार्मक रियोप के साथ ग्रंभी कर उत्तर क रूपण जारण कंपनी या निक्षेपी मागीदार(रों)/मागीदार के साथ पंजीकृत हैं, उन्हें इलेक्ट्रॉनिक पद्धति मेजी जा चुकी हैं और अन्य सभी सदस्यों को उनके पंजीकृत पते पर स्वीकार्य पद्धति में भेजी जा चुकी हैं, जिनके नाम निक्षेपियों द्वारा संघृत कंपनी सदस्यों/लामाप्रद स्वामियों की पंजिका में शुक्रवार, 24 अगस्त 2018 तक दर्ज हैं। ये कंपनी की वेबसाइट http://www.sonelectric.com पर भी उपलब्ध हैं। एजीएम की सूचना के प्रेषण का कार्य 03 सितम्बर, 2018 को पूरा हो चुका है।

कट-ऑफ तिथि (18 सितम्बर 2018) को या तो मौतिक प्रारूप या अमूर्बीकृत प्रारूप में शेयर धारण करने वाले सदस्यगण एजीएम के स्थान के अलावा नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरीज लिमिटेड (एनएसडीएल) के इलेक्ट्रॉनिक सिस्टम (रिमोट ई-वोटिंग) के माध्यम से एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवसाय पर अपना वोट इलेक्ट्रॉनिक रूप से दे सकते हैं। समी सदस्यों को एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि

एजीएम की सूचना में वर्णित व्यवसाय इलेक्ट्रॉनिक साधनों के द्वारा मतदान के माध्यम से निष्पादित किया

रिमोट ई-वोटिंग अवधि मंगलवार, 25 सितम्बर 2018 (प्रात: 9.00 आईएसटी) से प्रारम्म होगी और बृहस्पतिवार 27 सितम्बर, 2018 (सायं 5.00 बजे) समाप्त होगी;

बृहस्पतिवार, 27 सितम्बर 2018 को साथ 5.00 बजे के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति

एजीएम में इलेक्ट्रॉनिक साधनों के द्वारा मतदान के लिय पात्रता का निर्धारण करने के लिए कट-ऑफ तिथि मंगलवार, 18 सितम्बर 2018 है। सदस्य के मतदान अधिकार कम्पनी की उपरोक्त कट ऑफ तिथि तक कंपनी की इक्विटी शेयर पूंजी में उसकी हिस्सेदारी के मुगतान मूल्य के अनुपात में होगें।

कोई व्यक्ति जो एजीएम की सूचना प्रेषित होने के बाद कंपनी का सदस्य बनता है, तथा कट-ऑफ तिथि अर्थात मंगलवार 18 सितम्बर, 2018 तक शेयर रखता है, वह evoling@nsdl.co.in पर एक निवेदन मेजकर लॉग इन आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। हालांकि, यदि कोई सदस्य रिमोट ई-वोटिंग के लिए एनएसडीएल के साथ पहले से पंजीकृत है, तो वह अपनी मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड का प्रयोग मतदान करने के लिए कर सकता है,

सदस्य निम्नलिखित ध्यान दें. (ए) रिमोट ई-वोटिंग प्रारूप को सीडीएसएल द्वारा मतदान के लिए 27 सितम्बर, 2018 को शाम 5:00 बजे बंद कर दिया जायेगा (बी) संकल्प पर एक बार मतदान कर चुके सदस्य को बाद में उसे बदलने की अनुमति नहीं होगी; सी) एजीएम में मतपत्र से मतदान करने की सुविद्या उपलब्ध होगी; (डी) कोई भी सदस्य रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपने मताधिकार का प्रयोग करने के बाद भी एजीएम में माग ले सकता है, लेकिन वह एजीएम में पुनः मतदान करने का अधिकारी नहीं होंगा; और (ई) कोई व्यक्ति जिसका नाम डिपॉजिटरी द्वारा बनाये गये सदस्य रजिस्टर या लामार्थी स्वामियों के रजिस्टर में कट-ऑफ तिथि तक दर्ज है, वह ही रिमोट ई-वोटिंग तथा मतपत्र के माध्यम से एजीएम में मतदान करने का अधिकारी

एजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट http://www.eonelectric.com और एनएसडीएल की वेबसाइट https://www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध है। ई—मतदान की विस्तृत प्रक्रिया व निर्देश एजीएम की सूचना में प्रदान किये गये हैं।

इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा मतदान की सुविधा के संबंध में पूछताछ या शिकायत के मामले में सदस्य https://www.evoling.nsdl.com के 'ढाउनलोड' अनुसाग में उपलब्ध 'सदस्यों के लिए बहुधा पूछे गये प्रश्न (एफएक्यूज)' और 'सदस्यों हेतु ई-वोटिंग प्रयोगकर्ता मैनुअल देख सकते हैं या टॉल फ्री नं 1800-222-990 पर सम्पर्क कर या सुश्री पल्लवी म्हात्रे, सहायक प्रबंधक, नेशनल सिक्योरिटीज डिपाजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल), ट्रेड टावर –ए विंग, कमला मिल्स कम्पाउन्ड, लोवर परेल, मुम्बई-400013 को ईमेलः evoting@nsdl.co.in कर सकते हैं।

मेसर्स मनीश रंजन, एण्ड एसोशिएट्स, कंपनी सेक्रेटरीज, दिल्ली-110092 से श्री मनीश रंजन, (एफसीएस 5074 व सीओपी सं. 3709) को सम्पूर्ण मतदान प्रक्रिया का निष्यक्ष और पारदर्शी तरीके जांच करने के लिए कम्पनी द्वारा निरीक्षक के रूप में नियुक्त किया गया है।

एतदृहारा यह भी सूमना दी जाती है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की घारा 91 के साथ पठित कंपनी (प्रबंदन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 10 और सेबी (सूचीकरण अनुग्रहों एवं प्रकटन आवश्यकताओं) विनियमों 2015 के विनियम 44 के अनुरूप कंपनी के सदस्यों की पंजिका एवं शेयर अंतरण पुस्तिकार्यं बुध्वार, 19 सितम्बर, 2018 से राक्रवार, 28 सितम्बर, 2018 (दीनों दिवस शामिल) तक वार्षिक आम बैठक के प्रयोजन हेतु बंद रहेगी।

कृते इओन इलेक्ट्रिक लिमिटेड हस्ता/-

स्थानः नोएडा दिनांकः 03 सितम्बर, 2018

शिव कुमार झा कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी एसीएस: 50160

ई—मेल : cs\_cfhl@jindalgroup.com, वेबसाइट : www.consofinvest.com

## 32वीं वार्षिक सामान्य बैठक की सूचना

एतद्द्वारा सूचना दी जाती है कि कम्पनी की 32वीं वार्षिक सामान्य बैठक ('एजीएम') बृहस्पतिवार, 2 त्रदाबर, 2018 को अप. 2.30 बजे कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय 19वां के.एम., हापुड-बुलंदशहर रोड, पी.उ लावती, जिला बुलंदशहर, उत्तर प्रदेश-203408 में आयोजित की जाएगी, जिसमें सूचना दिनांकित अंगे त, 2018 में सूचीबद्ध व्यवसाय निष्पादित किया जाएगा।

कम्पनी अधिनियम, 2013 के साथ पठित लागू नियमों के प्रावधानों के अनुसार, एजीएम की सूचना, वित्तीय व 2017—18 हेतु वार्षिक रिपोर्ट सहित, 03 सितम्बर, 2018 को उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक विधि द्वारा प्रेषित व् जा चुकी है, जिनका ई-मेल पता कम्पनी/डिपॉजिटरीज के पास पंजीबद्ध है, यदि सदस्य द्वारा उसव् भौतिक प्रति के लिए अनुरोध नहीं किया गया है। शेष सदस्यों को एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट व् भौतिक प्रतियां 01 सितम्बर, 2018 को अनुमत विधि से प्रेषित की जा चुकी हैं। एजीएम की सूचना-तथा वार्षि रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट www.consofinvest.com पर भी उपलब्ध है। एजीएम में निष्पादित किए जा वाले व्यवसाय की मदों से संबंधित दस्तावेज कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में प्रत्येक कार्यदिवस में सामा-कार्य समय में निरीक्षण के लिए भी उपलब्ध हैं।

एतद्द्वारा यह भी सूचना दी जाती है कि अधिनियम की घारा 91 और अन्य लागू प्रावधानों, यदि कोई हैं, ह अनुसरण में कम्पनी के सदस्यों की पंजिका तथा शेयर अंतरण बहियां मंगलवार, 25 सितम्बर, 2018 बृहस्पतिवार, 27 सितम्बर, 2018 तक (दोनों तिथियों सहित) एजीएम के प्रयोजनार्थ बंद रहेगी। बैठक में मा लेने तथा मतदान करने के हकदार सदस्यों को अपने स्थान पर भाग लेने तथा मतदान करने के लिए परोह नियुक्त करने का अधिकार है। ऐसा परोक्षी कम्पनी का सदस्य होना अनिवार्य नहीं है। परोक्षी प्रपत्र, उसव प्रभावी बनाने के क्रम में, बैठक आरंभ होने से कम से कम 48 घंटे पूर्व, कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में ज किया जाना चाहिए। अधिनियम की धारा 108 के साथ पठित लागू नियमों तथा सेबी (एलओडीआ विनियमावली, 2015 के विनियम 44 के अनुसरण में, कम्पनी ने सूचना दिनांकित 14 अगस्त, 2018 में सूचीब व्यवसाय के संबंध में अपना वोट ई-वोटिंग के माध्यम से डालने के लिए कम्पनी के सदस्यों को ई-वोटिं उपलब्ध करवाने हेतु लिंकइनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड (एलआईआईपीएल) की सेवाएं प्राप्त की है रिमोट ई—वोटिंग अवधि सोमवार, 24 सितम्बर, 2018 को (पूर्वा, 9.00 बजे आईएसटी) प्रारंभ होगी तथा बुधवा 26 सितम्बर, 2018 को (अप. 5.00 बजे आईएसटी) समाप्त होगी। इस अवधि में कम्पनी के शेयरधारक र विच्छेदन तिथि 21 सितम्बर, 2018 को भौतिक अथवा अभौतिक रूप में शेयरों के धारक हैं, अपना वो इलेक्ट्रॉनिक विधि (रिमोट ई—वोटिंग) से डाल सकते हैं। तदुपरांत एलआईआईपीएल द्वारा ई—वोटिंग मॉड्यू ई –वोटिंग के लिए निष्क्रिय कर दिया जाएगा। कोई व्यक्ति, जिसने सूचना प्रेषण के उपरांत शेयर अर्जित कि हैं अथवा कम्पनी का सदस्य बना है, एलआईआईपीएल से यूजर आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त कर सकता है शेयरधारक द्वारा किसी प्रस्ताव पर एक बार वोट डाल देने के बाद शेयरधारक को इसमें कोई परिवर्तन कर की अनुमति नहीं होगी। कोई भी सदस्य रिमोट ई—वोटिंग द्वारा वोट देने के अपने अधिकार का उपयोग कर के बाद भी एजीएम में भाग ले सकता है, परंतु बैठक में पुन: वोट डालने की अनुमति नहीं होगी। कोई सदस जो एजीएम में भाग ले रहा है उम सदस्य(याँ) के अतिरिक्त, जिनके द्वारा अपना वोट रिमोट ई-वोटिंग द्वा नहीं डाला गया है) अपना वोट मतपत्र द्वारा प्रत्येक प्रस्ताव के संबंध में उपयुक्त केवल एक कॉलम में (४) व निशान लगाकर (पक्ष में अथवा विरोध में) डाल सकता है। कोई सदस्य जो किसी भी या सभी प्रस्तावों प दोनों कॉलम में (v) का निशान लगाकर (पक्ष में अथवा क्रियेघ में) अपना वोट डालता है, उसका वोट ज प्रस्ताव के संबंध में अवैध माना जाएंगा। शैयरधारकों को वार्षिक रिपोर्ट के साथ निर्धारित रूप में मतपत्र भेजा गया है। सदस्यों से अपना वोट डालने से पूर्व मतपत्र में पूरा विवरण भरने तथा अपने हस्ताक्षर करने व अनुरोध किया जाता है। मतपत्र में कोई अधिलेखन करने अथवा लिखकर काटने की अनुमति नहीं है। ग्रोव आहूजा ऐण्ड एसोशिएट्स, व्यवसायरत कम्पनी सेक्रेटरीज की सुश्री आकर्षिका गोयल (सदस्यता सं. एसीए 29525 तथा सीपी सं. 12770) को ई—वोटिंग प्रक्रिया की निष्पक्ष और पारदर्शी ढंग से संवीक्षा के लिए संवीक्ष नियुक्त किया गया है।

ई वोटिंग के संबंध में विस्तृत अनुदेश हेतु. सदस्यगण कृपया एजीएम की सूचना में नोदस देखें। एजीएम परिणामों (ई-वोटिंग तथा मतपत्र द्वारा दोनों) की घोषणा एजीएम में अथवा उसके परचात की जाएगी तर कम्पनी, एलआईआईपीएल और स्टॉक एक्सचेन्जेज की वेबसाइट्स पर भी डाले जाएंगे। ई-वॉटिंग प्रक्रिया संबंध में किसी संदेह अथवा शिकायत की स्थिति में, शेयरधारक निम्नलिखित से सम्पर्क कर सकते हैं :

	trained a familian de la familia de la famil
लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड	market and
श्री स्वपन कुमार नास्कर	
रवीपी-उत्तर भारत प्रचालन,	श्री अनिल कौशल
उनामा जिल्ला प्रचालन,	कम्पनी सचिव
14, कम्युनिटी सेंटर, द्वितीय तल,	
नारायणाः इंडस्टियल एरिया	प्लॉट नंबर 12, सेक्टर
गेज−1, नई दिल्ली−110028	लोकल शॉपिंग कॉम्प्लेव
होन : 011-41410592-94	नई दिल्ली-110070
	फोन : 011-26139256

अथवा फोन नंबर 022- 49186000 पर कॉल करें ई-मेल : cs cfhl@jindalgroup.com बोर्ड के आदेश द्वा

कन्सोलिडेटेड फिनवेस्ट ऐण्ड होल्डिंग्स लिमिटे हस्ता./

बी-1,

क्स, वसंत कुंज,

ट ऐण्ड होल्डिंग्स लिमिटे

65, 011-40322100

स्थान : नई दिल्ली तिथि : 03 सितम्बर, 2018

प

अनिल कौश कम्पनी सचिव (एफसीएस-4502

## FINANCIAL EXPRESS

2018 to September 28, 2018 (both days inclusive)

Place: Faridabad September 3, 2018

By Order of the Board For Technofab Engineering Limited

> Suman Kumar Verma Company Secretary

### **EON ELECTRIC LIMITED**

Regd. Office: 1048, Sector-14, Sonepat.-131001 (Haryana) Corporate Office: B-88, Sector-83, Noida - 201305 (Uttar Pradesh) Corporate Identification Number (CIN): L31200HR1989PLC035580 Tel: +91-120-3096700, Fax: +91-120-3096800

nergising smiles Email: investors@eonelectric.com, Website: www.eonelectric.com NOTICE OF 29TH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E- VOTING AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that:

- The 29th Annual General Meeting (AGM) of Eon Electric Limited is scheduled to be held on Friday, September 28, 2018 at 09:00 a.m. at Kanak Garden Resort, 55 Milestone, G. T. Karnal Road, Murthal, Distt. Sonepat 131027, Haryana, to transact the Ordinary and Special Business, as set out in the Notice dated August 14, 2018 convening AGM.
- Electronic copy of the Notice setting out the business to be transacted at the AGM along with the Explanatory Statement, Attendance Slip and Proxy form and the Annual Report of the Company for the Financial Year 2017-18 have been sent through Electronic mode to the members whose E-mail IDs are registered with the Company or with the Depository Participant(s) and to all other members at their registered address through the permitted mode, whose name appear in the Company's Register of Members / Beneficial Owners maintained by the Depositories, as on Friday, August 24, 2018. The same are also available on the website of the Company viz. http://www.eonelectric.com. The Dispatch of Notice of AGM has been completed on September 03, 2018.
- The members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off The members notating snares either in physical form of dematerialized form, as on the cut-on date (18th September 2018) may cast their vote electronically on the business as set forth in the Notice of AGM through electronic system of National Securities Depository Limited (NSDL) from a place other than venue of AGM (remote e-voting). All members are hereby
- The Business as set forth in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means;
- The remote e-voting shall commence on Tuesday, September 25, 2018 (9.00 a.m. IST) and end on Thursday, September 27, 2018 (5.00 p.m. IST);
- The remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m. IST on Thursday, September
- The Cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or voting at the AGM is Tuesday, September 18, 2018. The voting rights of the member shall be in proportion with the paid-up value of their shares in the Equity Share Capital of the Company as on above
- Any person, who becomes the member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date i.e., Tuesday, September 18, 2018, may obtain the user ID and Password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. However, if a member is already registered with NDSL for e-voting, the member can use the existing user ID and Password for casting his/her vote through remote e-voting;
- The Members may note the following: (a) the remote e-Voting shall be disabled by NSDL for voting after 5.00 PM on 27 September 2018; (b) once the vote on a resolution is casted by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; (c) the facility for voting through ballof paper shall be available at the AGM; (d) the members who have exercised their vote b, remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote grain and (d) a page number whose prome in reported in the page to the page to the cast their vote grain and (d) a page number whose prome in reported in the page to the p cast their vote again; and (e) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the Cut-off date only shall be entitled to avail facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through
- The Notice of AGM is available on the Company's website at http://www.eonelectric.com and also on the NDSL's website https://www.evoting.nsdl.com. The detailed procedure and instructions for e-voting is provided in the Notice of the AGM.
- In case of any queries or grievances connected with facility for voting by electronic means, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and remote e-voting user manual for Members available at the 'Downloads' section on https://www.evoting.nsdi.com manual for members available at the bownhous section of fitted and white the property of call on Toll free no.: 1800-222-990 or contact Ms. Pallavi Mhatre, Assistant Manager, National Securities Depository Limited (NSDL), Trade World - A Wing, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai - 400013, Email: evoting@nsdl.co.in.
- Mr. Manish Ranjan [FCS -5074 & COP No. 3709] of M/s Manish Ranjan & Associates, Company Secretaries, Delhi - 110092, has been appointed as the Scrutinizer by the Company to scrutinize the entire voting process in a fair and transparent manner.
- Notice is also hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation A2 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Registers of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Wednesday, September 19, 2018 to Friday, September 28, 2018 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

For Eon Electric Limited

Shiv Kumar Jha Company Secretary & Compliance Officer



## IQICI LOMBARD GENERAL INSURANCE.COMPANY LIMITED

(CIN: L67200MH2000PLC129408) Registered Office: ICICI Lombard House, 414, Veer Savarkar Marg, Near Siddhivinayak Temple, Prabhadevi, Mumbai 400 025 Tel.:022-61961100, Fax: 022-61961323 Website: www.icicilombard.com, Email: investors@icicilombard.com

### NOTICE TO MEMBERS

Members of the Company are hereby informed that pursuant to Section 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company has completed the (Management and Administration) nules, 2014, the company has completed the dispatch of the Postal Ballot Notice, along with the Postal Ballot Form to all members on September 3, 2018 whose name appears in the Régister of Members/List of Beneficial Owners as on August 24, 2018 (a) through electronic mail to all members whose email IDs are registered in the records of Depository Participants (b) through physical mode, along with self-addressed Business Reply Envelope (BRE) to other members (whose email IDs are not registered) for seeking approval of the members of the Company on following matter, by way of Postal Ballot including voting by electronic means (e-voting):

1. Grant of Stock Options under ICICI Lombard Employees Stock Option Scheme 2005 of the Company to Wholetime Directors including Managing Director & CEO. The Postal Ballot Notice and Postal Ballot Forms are also available on the website of the Company (www.icicilombard.com).

Members whose name appears in the Register of Members/List of Beneficial Owners as on August 24, 2018 (Cut-off date) will be considered for the purpose of voting. Any person who is not a Member as on the Cut-off date should treat this Notice for information purposes only.

The e-voting facility is being provided to all Members holding shares as on the Guroff date through the services of Karvy Computershare Private Limited ("Karvy"). The e-voting period commences on Tuesday, September 4, 2018 (9:00 a.m. IST) and e-voting period commences on Tuesday, September 7, 2013 his period Members ends on Wednesday, October 3, 2018 (5:00 p.m. IST). During this period Members of the Company holding shares in physical or dematerialised form as on the Cut-off date, may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled for

The Login ID and Password have been provided in the Postal Ballot Form or in the email to enable Members to use the e-voting facility. Members who are already registered with Karvy for e-voting, can use their existing User ID and password for casting their vote. M/s. Parikh & Associates, Practising Company Secretaries have been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and

Members who are exercising their votes physically through Postal Ballot Form(s) should ensure that the duly completed forms should reach the Scrutinizer not later than 5:00 p.m. on October 3, 2018 to be eligible for being considered, failing which it will be strictly considered that no reply has been received from the Member.

Members desirous of obtaining a duplicate Postal Ballot Form may send an e-mail to investors@icicilombard.com. The RTA/Company shall forward the same along with postage pre-paid self-addressed BRE to the Member.

In case of any query/grievance with respect to voting by means of Postal Ballot including e-voting, you may please visit the "Help and FAO's" section available on Karvy's website: <a href="https://evoting.karvy.com">https://evoting.karvy.com</a> or send email to evoting@karvy.com or call Karvy on toll free number 1800-3454-001 (from 9.00 a.m. to 6.00 p.m.) for

The results of Postal Ballot shall be declared within 48 hours, i.e., on or before October 5, 2018 from conclusion of the voting through Postal Ballot and be displayed at the Registered office of the Company, communicated to the Stock Exchanges and would also be apploaded on the Company's website www.icicilombard.com and on the website of Karvy at https://evoting.karvy.com.

By Order of the Board

Mumbai September 4, 2018

Vikas Mehra Company Secretary

ICICI Lombard General Insurance Company Limited. ICICI trade logo displayed above belongs to ICICI Bank and is used by ICICI Lombard GIC Ltd. under license and Lombard logo belongs to ICICI Lombard GIC Ltd assigned by Northbridge Financial Corporation solely for the territory of India. Registered Office: ICICI Lombard House, 414, Veer Savarkar Marg, Near Siddhivinayak Temple, Prabhadevi, Mumbai - 400 025. IRDA Reg. No. 115. Toll Free No. 1800 2666. Fax No. 02261961323. CIN L67200MH2000PLC129408. UIN 6038. Website: www.icicilombard.com. Email: customersupport@icicilombard.com.

Date: September 03, 2018

Place: Noida

New Delhi